



**جناب آقای مهندس غلامرضا قوسی**  
رئیس محترم سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی

**کسب رتبه‌های برتر در جشنواره‌ها**  
نشانگر تلاش و کوشش برای رسیدن به اهداف سازمانی است. لذا رتبه برتر جشنواره شهید رجایی مبارک شما و همکاران گرامی تان باد

**شرکت تعاونی عمرانی سجاد فر هنگیان بیرجند**

روزنامه صبح استان \* سال بیست و چهارم \* شماره ۴۷۳۶

# آهنگ فرزند جنوبی

# من ماسک می زنم



**خانواده‌های محترم: صالحی فرد، قربانی، فکور حدادان**

**اسماعیلی و جامعه کوهنوردی استان**

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت ناگهانی

**مرحوم مرتضی صالحی فرد**

را صمیمانه تسلیت عرض نموده  
برای آن عزیز سفر کرده غفران و رحمت واسعه الهی و برای بازماندگان  
صبر و شکیبایی از خداوند یکتا مسئلت دارم.

**حسینی (وکیل دادگستری)**

چهارشنبه ۲ مهر ۱۳۹۹ \* ۵ صفر ۱۴۴۲ \* ۲۳ آگوست ۲۰۲۰

## خداقوت استاندار به مسئولان بنیاد

استاندار خراسان جنوبی در دیدار  
با رئیس بنیاد مستضعفان کشور از  
اقدامات این نهاد در حوزه‌های  
عمرانی، سرمایه‌گذاری  
و حمایتی تشکر کرد



استاندار خراسان جنوبی در دیدار با رئیس بنیاد مستضعفان کشور از اقدامات این نهاد در حوزه‌های عمرانی، سرمایه‌گذاری و حمایتی در استان تشکر کرد. به گزارش روابط عمومی استانداری خراسان جنوبی؛ معتمدیان در این دیدار که با حضور منصوری مدیرعامل بنیاد علوی و مرتضوی رئیس سازمان اموال و املاک بنیاد همراه بود، گزارش مفصلي از اقدامات مؤثر بنیاد مستضعفان بعد از سفر مهندس قنات به استان ارائه نمود. وی ضمن تقدیر و تشکر از نگاه ویژه بنیاد مستضعفان به استان خاطر نشان کرد: از زمانی که این نهاد به عنوان دستگاه معین شهرستان در میان انتخاب شده، شاهد اتفاقات بی نظیری در این منطقه بوده ایم. استاندار، حمایت‌های

همه جانبه و بی نظیر مهندس قنات را در رقم خوردن این تغییر و تحولات در شهرستان در میان مؤثر خواند و گفت: تعدد پروژه‌ها و طرح‌های عمرانی از جمله آموزشی، درمانی، ورزشی، عمران شهری، احیای قنوات و سایر پروژه‌های عمرانی گواه این موضوع می‌باشد. معتمدیان متذکر شد: عزم بنیاد مستضعفان برای مشارکت ۴۵۰ میلیارد ریالی در پروژه‌های عمرانی شهرستان در میان ستودنی است. وی تأکید کرد: تزریق این رقم به پروژه‌های عمرانی می‌تواند در تحول شهرستان نقش بسزایی داشته باشد. استاندار گفت: بنا به تصمیم بنیاد مقرر شده در زمینه ایجاد بسترهای اشتغال زایی ۴۰۰ میلیارد ریال تسهیلات قرض‌الحسنه پرداخت شود. معتمدیان با

سرمقاله

### داد کاج‌ها

دوست دارم مجال و فرصتی بود که همین جا و در قالب همین ستون سرمقاله‌ها، گهگاه از عکس‌های قدیمی بیرجند، یکی دو تا را می‌گذاشتم. حالا که نمی‌شود، گاهی بد نیست کتاب‌های تاریخ بیرجند را باز کنیم. اگر حالی داشتید و روزگار گران امروز، رمقی برایتان گذاشت، یک عکس بازی درست و حسابی با تصاویر به یادگار مانده از بیرجند قدیم راه بیندازید و در آن حال و هوای تکرار ناشدنی، چند دقیقه‌ای خوب غرق شوید. عکس‌ها عموماً حرف‌های زیادی برای شما دارد و در سراسر خاطرات بی حد و اندازه این دیار، اغلب هم بوی «کاج» می‌دهد، مخصوصاً اگر عکس‌های خیابان‌ها و پیاده‌روهای دهه سی و چهل و پنجاه بیرجند باشد که تازه، «کاج‌های» نونهال و جوان را با هزار عشق و محبت و امید، دو طرف خیابان‌ها کاشته بودند، سخت مواظبت‌شان می‌کردند، حواس‌شان به آب و کودشان بود و کاج‌ها هم برای رهگذران، غمزه‌ای می‌کردند و نوید شهری سبز را می‌دادند. دهها سال گذشت. ... ادامه در صفحه ۲

سبقت اجاره مسکن از توان مستاجران بیرجندی ۳ نوجوان خلاق بشرویه دوچرخه ساز شد ۲ تمدید مهلت ثبت نام آزمون استخدامی دولت ۴ مهر ۵

## مشروبات خانه و آشپزخانه

# رزین تاز

## به خراسان جنوبی آمد...

**بیرجند**  
خیابان مدرس - بین مدرس ۹ و ۱۱ فروشگاه رزین تاز  
نماینده محبیبان  
تلفن: ۰۵۲۳۳۵۴۲۳۹ - ۰۹۲۱۵۱۵۶۶۳۵  
تلفن پشتیبانی شرق کشور: ۰۵۱۳۱۳۲۲

### آگهی استخدام

شرکت زمین کاوان زمان جهت تکمیل کادر پرسنلی خود اقدام به جذب نیرو با شرایط ذیل می‌نماید:

ردیف	عنوان شغل	مدرک - رشته تحصیلی
۱	سرپرست HSE	لیسانس یا بالاتر
۲	بازرس ایمنی	کاردانی یا کارشناسی ایمنی صنعتی یا معدن
۳	پزشک	پزشک عمومی
۴	کارشناس بهداشت حرفه‌ای	کاردانی - کارشناسی بهداشت حرفه‌ای
۵	امداد و نجات	فوق دیپلم یا لیسانس - فوریت پزشکی
۶	آتش نشان	دیپلم، کاردانی یا کارشناسی ایمنی یا آتش نشانی
۷	سرپرست آزمایشگاه	لیسانس شیمی - متالورژی
۸	مسئول کنترل کیفی	کارشناس یا کارشناسی ارشد مهندسی مواد - شیمی
۹	کارشناس آزمایشگاه	کارشناسی شیمی - کارشناسی ارشد شیمی معدنی
۱۰	مسئول برق	لیسانس یا فوق دیپلم برق قدرت یا برق صنعتی
۱۱	مسئول تحقیق و توسعه	لیسانس یا فوق لیسانس - متالورژی و فرآوری
۱۲	سرپرست تعمیرگاه ماشین‌آلات	لیسانس مکانیک یا مکانیک تجربی
۱۳	سوپروایزر تولید	فوق دیپلم فنی یا لیسانس (صنایع، متالورژی)
۱۴	کارشناس فنی	لیسانس - مکانیک یا برق
۱۵	مدیر تولید	لیسانس یا بالاتر - فرآوری - متالورژی - صنایع
۱۶	کارشناس امور مالی و اداری	لیسانس یا فوق لیسانس - حسابداری - مدیریت
۱۷	حسابدار	کاردانی یا کارشناسی - حسابداری
۱۸	کارشناس معدن	کارشناسی یا بالاتر - استخراج معدن

ارسال رزومه و دریافت حداقل شرایط احراز: info@zaman-co.com \* ضمناً جهت دریافت حداقل شرایط احراز ذکر عنوان شغلی الزامی است. **تذکرات:** ۱ - اولویت استخدام با نیروهای بومی خواهد بود. ۲ - محل کار: مجتمع معدنی کودکان واقع در استان خراسان جنوبی، ۵ کیلومتری روستای قلعه زری و استخدام به استثنای ردیف ۳ به صورت تمام وقت می‌باشد.

### جناب آقای حاج رمضان سلمانی

خبر درگذشت پدر گرامی تان موجب تأسف و تأثر فراوان گردید. صمیمانه این ضایعه را خدمت شما و سایر بازماندگان محترم تسلیت عرض نموده، برای آن مرحوم غفران الهی و علو درجات و برای داغداران عزیز صبر و شکیبایی از خداوند متعال خواستاریم.

**هیئت مدیره و کارکنان**  
شرکت های دان و علوفه شرق و قاین طیور

### جناب آقای قربانی نژاد

مدیر عامل محترم  
با قلبی مالامال از اندوه، مصیبت درگذشت داماد گرامی تان  
**شادروان مرتضی صالحی فرد**  
را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، غفران و رحمت الهی برای آن عزیز از دست رفته و صبر و شکیبایی برای بازماندگان از درگاه قادر متعال خواستاریم.

هیئت مدیره و اعضای قانونی مسکن کانون بازنشستگان آموزش و پرورش

### جناب آقای مهندس شفیع

چه بسیار افتخار آمیز است کارنامه درخشان جناب عالی که به پشتوانه درایت، صداقت و شجاعت در توسعه همه جانبه شهرستان خوسف، حاصل شد. مردم شهرستان خوسف و به خصوص بخش جلگه مازان و به ویژه شهر مازان خدمات شما را هرگز فراموش نخواهد کرد.  
دعای خیر این ملت بدرقه راهتان باد

**شورای اسلامی شهر مازان**

### جناب آقای مهندس آخوندی

انتصاب جناب عالی را به سمت  
**سرپرست فرمانداری شهرستان خوسف**  
که نشان از لیاقت و سوابق خدمتی درخشان در حوزه‌های استانداری سیستان و بلوچستان و خراسان جنوبی می‌باشد تبریک عرض نموده، امید است در سایه درایت و توانمندی شما بزرگوار چرخ توسعه شهرستان خوسف با شتاب بیشتری ادامه یابد. سلامتی و سربلندی تان آرزوی ماست

**شورای اسلامی شهر مازان**

### موسسه آموزش عالی هرمان

اولین موسسه آموزش عالی مردمانی - غیرانتفاعی استان  
برای اولین بار تاسیس و صدور دانشنامه‌های تحصیلی  
مستقیماً توسط اداره کل امور دانش آموختگان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری  
مهلت ثبت نام تا ۷ مهرماه با مراجعه به هیئت مدیره، سایت سازمان سنجش sanjesh.org

عنوان رشته	کد رشته محل	کد رشته محل
مهندسی پزشکی	۱۲۶۶۹	۱۲۶۷۳
مهندسی صنایع	۱۲۶۷۰	۱۲۶۷۴
مهندسی عمران	۱۲۶۷۱	۱۲۶۷۵
مهندسی کامپیوتر	۱۲۶۷۲	

تخفیف شهری تا ۶۰ درصد  
شرایط ویژه برای دانشجویان تحت پوشش بنیاد شهید، کمیته امداد، بهزیستی و...  
معرفی به خوابگاه‌ها، شهریه پایین و اقساطی با وام، وام دانشجویی صندوق رفاه، وام قرض الحسنه مهر

www.bir-hormozan.ac.ir  
آدرس: بیرجند - خیابان شهدا - شهدا ۶/تلفن: ۰۹۹۰۳۱۸۸۹۱۰ و ۰۵۶-۳۲۴۲۵۲۵۲

### حاج یار محمد هاشمی نژاد

(بازنشسته بانک تجارت)  
را در حالی بر گزار می‌کنیم که به لحاظ حفظ سلامتی شما عزیزان امروز چهارشنبه ۱۳۹۹/۷/۲۹ ساعت ۱۱/۳۰ الی ۱۷/۳۰ جوار آرامگاه ابدی آن عزیز سفر کرده واقع در بالای پلکان روبروی موسی بن جعفر (ع) گرد هم می‌آییم تا با ذکر فاتحه ای روح آن مرحوم را قرین رحمت نماییم.

**خانواده‌های: هاشمی نژاد، شوکاندی و سایر بستگان**

( ... ادامه سرمقاله از صفحه اول ) دهها سال گذشت. کودکان آن روزها مردان و زنان بزرگسال امروزی و جوانان آن سال ها، مردان و زنانی که امروز پدربزرگ و مادربزرگ های ما شده اند. همگی هر قدر در همه این سال ها، با نازهای بیپوده مان، غر زیم و هر قدر نق و نوق کردیم، آخرش باز هم همین کاج هایی که بعضی هایمان گفتیم عامل افسردگی و عقب ماندگی ما شده اند و بعضی های دیگرمان گفتیم علت اللل خیلی از حساسیت ها و بیماری هایمان هستند، سمبل ها و نمادهای دوست داشتنی شهرمان باقی ماندند. حالا هم همگی پذیرفته ایم که در شهری کم آب و سخت مثل بیرجند آنچه باز هم بهتر و بیشتر از هر درختی، با ما ساز می شود، همین کاج است و بس. آنچه باز هم اجزای می دهد که در سایه سار، آسوده بنشینیم و لذتی ببریم، چیزی بخوریم یا لحظه ای را در کنار خانواده ها، در فراق غم ها و غصه هایمان، به رفاقتی بگذرانیم، باز همین درخت سوزنی همیشه سبز است و بس. آنچه باز شهرمان را در حاشیه کویر خشک، به سبزی و طراوت، مثال زدن می کند همین کاج است و بس. اما چه کنیم که یکی از آن عادت های بد ما این است که علاوه بر آدم های بومی که گاهی با آنها سر ناساز داریم، با داشته های طبیعی و سرمایه های فرهنگ بومی مان هم سر ناساز گاری بلند می کنیم و چنان به پاشمان می پیچیم و چنان به سرشان می کوبیم که نکو و نپرس: حالا می خواهد درخت باشد، یا میراث تاریخی چندین و چندسده مان. خلاصه اینکه خیلی هواوارش نیستیم. هر بار که می بینم یا می شنوم (که متأسفانه در این ماهها و سال ها از شنیده گذشته و به تکرار رسیده) کاجی را در گوشه ای خشک کننده اند یا تیشه به ریشه اش زده اند یا به عمد و به پنهان طریقی تعرض یا ساختمان سازی، از بیخ برکنده اند و به کناری انداخته اند، احساس می کنم ریشه های فرهنگ و رگ های تاریخ مان را یکی یکی بریده اند و به گوشه ای مرابگون فراموشی ها سپرده اند. هیچ دلسوزی، هیچ جامعه ای، هیچ شهری، هیچ مسئولی، هیچ عاقله مندی، هیچ مدعی فرهنگ و تمدنی و هیچ آسانی آن نمی کند که امروز ما با میراث های تکرار ناشدنی مان در بیرجند می کنیم. ما علیرغم همه خوبی هایی که مدعی آن هستیم، به شدت نسبت به میراث مان بی تفاوتیم و به شدت نسبت به کار کردهای این میراث، غافل و بی اطلاع، کاج، نمادی از ریشه های فرهنگی ماست و بی تفاوتی به این ریشه، بی تفاوتی نسبت به اصل و اساسی است که سال ها است به آن احترام گذاشته ایم و درباره اش صحبت کرده ایم. کارشناسان فن این روزها به درست یا به غلط به این نتیجه رسیده اند که کاج را به جز چند درصد محدود، نباید به عنوان درخت پایه در شهرها کاشت، می گویند خاک را خراب می کند، حساسیت می آورد و می گویند و می گویند و می گویند همگی درست و همگی قابل احترام. اما کاج، برای ما و شهر ما، یک «نماد» است. نمادی که سال ها و چه بسا قرن ها است با آن زندگی کرده ایم و به دیگر جوانم فخر شایسته فروخته ایم. در تعجب در همه این سال ها، نه از علاقه مردم به کاج ها کم شده و نه مسئولان جایگزینی مناسب تر و بهتر از آن معرفی کرده اند، در تعجبیم که در لابلای غفلت های همیشگی مان، چرا اینگونه با این کاج های مظلوم رفتار می کنیم؟ بیرجند بدون کاج، شهر لخت بدون خاطرات است. شهر بی خاطره، شهر مرده ی بی فرهنگ است و شهر بی فرهنگ، شهر بیست که در دیروزش باقی می ماند، نه در امروز و فردایش. در قبال کاج ها، انتظار از سازمان های مردم نهاد، مدرسه ها و دانشگاه ها، شورای شهر، نخبگان و فرهیختگان و رسانه ها، حتی دستگاه های اجرایی و نظارتی، بیش از آن است که امروز می بینیم. تعهد در قبال کاج ها، تعهد در قبال فرهنگ این منطقه است و بی تفاوتی نسبت به سرنوشت کاج ها، بی تفاوتی نسبت به هویتی است که بخشی از فرهنگ ما شده است، این غفلت، بخشودنی نیست.

(لطفا نظرات و پیشنهادات خود را درباره این سرمقاله به شماره ۰۹۳۰۴۹۴۳۸۱۰۹۳ ارسال بفرمایید)

فرمانده انتظامی استان گفت: از ۳۴ سرباز نمونه که در کمیسیون های مربوطه به عنوان سرباز برتر مشخص شده اند تقدیر خواهد شد که هفت سرباز در مرکز استان و ۱۷ سرباز در شهرستان ها مورد تقدیر قرار خواهند گرفت. سرهنگ فرشیید، خطاب به فرماندهان و مسئولان انتظامی استان گفت: مسئولیت ما برای ساخت نسل جوان بسیار سخت است و باید با رفتار و کردار خود برای جوانانی که قرار است آینده سازان کشور باشند الگویی مناسب باشیم که مسئولیت های اداری و اجتماعی جامعه در آینده برعهده همین جوانان خواهد بود.

## نوجوان خلاق بشرویه ای با کمترین امکانات دوچرخه دو نفره ساخت

# خلاقیت در اوج محرومیت



مهدی آبادی - شهرستان بشرویه جوانان با استعداد زیادی در حوزه های گوناگون علمی، فرهنگی، ورزشی و هنری دارد که هر سال موفقیت های چشمگیری را کسب می کنند و باعث افتخار این شهرستان هستند. در تازه ترین این افتخارات نوجوان خلاق بشرویه با امکانات کم اما عزم راسخ و تلاش فراوان توانست دوچرخه دو نفره ای بسازد که از نظر کیفیت تفاوتی با نمونه های داخلی در کشور ندارد اما هزینه آن بسیار کمتر از دوچرخه های ساخته شده در بهترین کارخانه های دوچرخه سازی ایران است.

پدر این نوجوان خلاق در گفتگو با آوا می گوید: فرزندم در کودکی علاقه زیادی به کارهای فنی داشت و از کودکی در تعمیر دوچرخه استعداد زیادی داشت و بسیاری از دوستانش برای تعمیر دوچرخه هایشان به او مراجعه می کردند. سیار می افزایش: به مرور زمان استعداد فرزندم را در این زمینه کشف کردم و با مشورت چند نفر کارگاهی برای او فراهم ساختم. پدر این نوجوان خلاق با بیان اینکه کارگاه دوچرخه سازی در حیاط خانه آماده کردم، عنوان کرد: جرقه ساخت دوچرخه دو نفره از بیرون رفتن فرزندم با دوستش بود که با یک دوچرخه می رفتند و همانجا فکر ساخت این دو چرخه ایجاد شد. وی اضافه کرد: پس از آنکه فرزندم این موضوع را با من در میان گذاشت با توجه به اینکه به توانایی هایش اعتماد داشتم زمینه را برای اجرای کردن ایده اش فراهم کردم. سیار



لوله بازکن  
تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو \* صد درصد تضمینی  
تجهیزات روزی

آموزشگاه پیرایش مردانه  
اعطای گواهینامه معتبر درجه ۲ و ۱ از فنی و حرفه ای با تخفیف ۲۰ درصد کار آموز می پذیرد.  
(با شرایط نقد و اقساط) آدرس: بلوار شعبانیه - خانه محله شعبانیه  
۰۹۱۵۸۶۳۲۹۵۳ - ۰۹۱۵۳۶۱۴۳۷۷

آگهی تغییرات شرکت گروه معدنی پردیس صدف (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۰۵۸ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۶۱۷۳۳۰ به استناد صورت جلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۱۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ۱- آقای یونگ دینک به شماره فراگیر ۹۱۸۱۸۲۶۰ به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل و خانم بی هوانگ به شماره فراگیر ۱۳۲۷۸۳۴۷ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و خانم لینگ نا یانگ به شماره فراگیر ۹۴۶۱۶۲۸۱ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. ۲- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدات شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای و عقود اسلامی و نامه های اداری و عادی با امضای مدیر عامل همراه با مهر شرکت دارای اعتبار است.  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری طبس (۹۷۹۲۵۰)

پزشکان و پرستاران! اجرتان با خدا

شعبه مرکزی: توحید ۱۳ شعبه ۲: معلم ۲۰ شعبه ۳: شعبانیه، چهار راه نرجس

فرش هامون فروش ویژه فرش و موکت با اقساط بلند مدت بدون دریافت پیش قسط و سود  
خیابان مطهری، نبش مطهری ۲/۱ ۳۲۲۲۸۲۵۳ - ۰۹۱۵۵۶۲۰۷۳۷

قالیشویی و مبلی شویی تریج  
تلفن: ۷-۳۲۲۵۵۵۵۶  
بدون هرگونه چروک کاور شده

قالیشویی و مبلی شویی یاتریس  
اولیت و تنها دارنده دستگاه آبگیر چهاراول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا  
اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان  
صاف صاف تخت تخت پیشرو در صنعت قالیشویی استان بدون چین و چروک درجه یک / کاور شده

قالیشویی و مبلی شویی ایراد  
www.iranwash.ir دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵  
عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی

بیمه ایران  
صدر اقساطی بیمه نامه اتومبیل آتش سوزی، مسئولیت و...  
بیرجند، خیابان مدرس، نبش مدرس ۴ ۳۲۲۳۰۰۰۷ | ۳۲۲۳۰۰۰۸ | ۳۲۲۳۰۰۰۹







نامه نیز نوشت: حسن روحانی که از فرای انتخابات ۱۴۰۰ تنها یک چهره سیاسی و رئیس جمهور سابق است، مایل است چه کسی جای او را بگیرد؟ شاخص ترین افرادی که می‌توانند روحانی را به اهداف پیش گفته برسانند، بیشتر از چهار نفر نیستند. محمدباقر نوبخت، محمود واعظی، محمد جواد ظریف و علی لاریجانی. در بررسی و ارزیابی این چهار گزینه، اما خیلی زود می‌توان نوبخت و واعظی را کنار گذاشت. این دو اگرچه از قدیم به روحانی نزدیک بوده و از جمله نیوارانی‌ها به حساب می‌آیند اما قابلیت تبدیل شدن به یک کاندیدای جدی را ندارند. چه رسد به رئیس جمهور آتی بر این اساس به دوگانه ظریف - لاریجانی خواهیم رسید که ریاست جمهوری هر کدام در تامین خواسته‌های روحانی به کار می‌آید. حال باید دید روحانی کدام یک از این دو را ترجیح می‌دهد؟

نمی‌توان برای مردم تعیین تکلیف کرد

چهره سیاسی اصلاح طلب گفت: با توجه به شرایطی که کشور با آن مواجه است نمی‌توان، برای مردم تعیین تکلیف و یا پیش تکلیف کرد. به عنوان مثال مجلس چگونه باید باشد یا رئیس جمهور آینده باید چگونه باشد. نتیجه همین می‌شود که در بررسی صلاحیت کاندیداها، اکثریت قاطع کاندیداها صلاحیت طلب و حتی برخی اصولگرایان و مستقلین رد صلاحیت می‌شوند و در نهایت یک رقابت غیرقابلت، بر گزار می‌شود.

محسن رضایی: سال‌های آینده سال فرار آمریکایی‌ها از منطقه است

محسن رضایی دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: رژیم تروریستی آمریکا با حضور در منطقه و با استفاده از ابزارهای غیرانسانی مانند تحریم و جنگ دنبال تضعیف و محاصره و اسارت کشورهای مسلمان منطقه است. فرمانده سابق سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تاکید کرد: منطقه غرب آسیا زمانی روی آرامش را می‌بیند که رژیم تروریستی آمریکا از منطقه خارج شود؛ سال‌های آینده سال فرار آمریکایی‌های تروریست از منطقه است.

پرونده احمدی‌نژاد بسته شده است

حاضری فعال اصلاح طلب گفت: پرونده احمدی‌نژاد به لحاظ سیاسی در ایران بسته شده و دیگر موضوعیتی ندارد و لازم نیست بیشتر از این به آن پرداخت. او نه از جانب اصولگرایان و نه از جانب اصلاح طلبان محبوبیتی ندارد.

## به هر کشوری که مقابل اسرائیل و آمریکا صف آرایی کند، کمک می‌کنیم

ایران در کشورهای منطقه با بیان اینکه حضور ما حضور معنوی و مستشاری است و به هیچ وجه دخالت نمی‌کنیم، گفته: ما حضور نظامی به هیچ عنوان در جایی بنا نیست داشته باشیم، کشورهای جبهه مقاومت خودشان ارتش و نیرو دارند؛ ما به اینها کمک‌های مستشاری می‌کنیم.

کردیم، اظهار کرد: افراد مجرب ما به آنجا می‌روند و کمک می‌کنند. این مقام نظامی کشورمان با تاکید بر اینکه کسی را مجبور نکرده ایم که مثلاً از افغانستان به سوریه برود و بچنگد، افزود: دخالت نظامی زمانی است که ما لشکر و یا تیمی را به سوریه ببریم؛ چنین چیزی را نداریم. وی درباره حضور نظامی

سختگوی ارشد نیروهای مسلح با تشریح راهبرد نظامی کشورمان گفت: هر کشوری که در مقابل رژیم صهیونیستی و رژیم خونخوار آمریکا صف آرایی کند، هر آنچه را بتوانیم به آن کمک کنیم. سردار ابوالفضل شکاری با بیان اینکه تجربه فناوری در حوزه دفاعی را به یمن منتقل



## شورای نگهبان چهرمی را تأیید صلاحیت نمی‌کند؛ لاریجانی نمی‌آید



او در گذشته نیز شانس خودش را امتحان کرد و توفیقی به دست نیاورد.

لاریجانی هم کاندیدا نمی‌شود. آن طور که من از یکی از نزدیکان آقای لاریجانی شنیدم شرط او برای نامزدی در انتخابات این است که همه حمایتش کنند. آقای لاریجانی فعلاً دارد رایزنی می‌کند و جلسات با نمایندگان اوبار و دیگران دارد. آقای لاریجانی حسابگر خوبی است و نمی‌آید نامدش هم در انتخابات مجلس به دلیل همین حسابگری خوبش بود، چرا که

عنوان نامزد اصلی خود در نظر دارند. این فعال سیاسی در خصوص ظریف و لاریجانی نیز گفت: آقای ظریف مطلوب دولتی هاست اما خودش نمی‌آید. او می‌داند وضعیت دولت به لحاظ اقتصادی خیلی به هم ریخته است بنابراین جمع کردن آن راحت و آسوده نخواهد بود. بنابراین با یک حساب دو دو تا چهار تا قطعاً نامزد ۱۴۰۰ نمی‌شود. وی گفت:

سید محمد جواد ابطحی گفت: دولت نمی‌تواند نامزد داشته باشد چون دخالت در انتخابات محسوب می‌شود اما حزب اعتدال و توسعه در ظاهر نام آقای آذری چهرمی را مطرح می‌کند. او جوان و مورد اعتماد آقای واعظی و نوبخت است و تصمیمات متهورانه ای هم می‌گیرد اما احتمال آنکه تأیید صلاحیت شود خیلی کم است بنابراین آنها فرد دیگری را به

## اصولگرایان برای ریاست جمهوری چهره موجهی ندارند؛ اصلاح طلبان در سال ۹۲ توافق ارزشمندی کردند

روحانی به توافق برسد. شیرزاد مدعی شد: چهره‌های مطرح در قواره ریاست جمهوری در جریان اصلاح طلب بسیار زیاد است در حالی که جریان اصولگرا، ارزشمند و تاریخی کاندیدای نزدیک به خود، یعنی عارف را کنار بگذارد و بر روی

روی یک نفر توافق کنن، که این نکته بیانگر ضعف یک جریان سیاسی است. شیرزاد افزود: در این انتخابات جریان اصلاح طلب توانست با یک مدیریت ارزشمند و تاریخی کاندیدای نزدیک به خود، یعنی عارف را کنار بگذارد و بر روی

اصلاح طلب یک کاندیدای میانه‌رو مطرح بودند که در نهایت جریان اصولگرا از میان آن شش کاندیدا موفق شد، حداد عادل را راضی کند که کناره‌گیری کند اما هیچ‌کدام از ۵ کاندیدای دیگر حاضر نبودند به وحدت نظر برسند و بر

فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: تجربه نشان داده که اصلاح طلبان در انتخابات ریاست جمهوری به سهولت به وحدت نظر می‌رسند. به عنوان مثال در انتخابات ریاست جمهوری ۹۲، شش کاندیدای اصولگرا، یک کاندیدای

## نماینده آمریکا: از کشورهای اروپایی درباره تحریم ایران، ناامید شدیم

ایران آماده است. وی اضافه کرد: «حداکثر میزان فشارها را تا زمانی که ایران رفتارش را تغییر دهد حفظ خواهیم کرد و اگر ایران بخواهد تحریم‌ها علیه این کشور برداشته شود باید همانند یک کشور طبیعی رفتار کند.»

همکاری کنند. این مقام آمریکایی مدعی شد: «طمینان داریم که بازگشت اعمال تحریم‌ها اجرایی خواهد شد و درباره آن جدی هستیم.» آبرامز گفت: ایرانیان امید کاذبی درباره عدم انتخاب مجدد ترامپ دارند و واشنگتن برای هرگونه تهدید

«لیوت آبرامز» نماینده ویژه آمریکا در امور ایران گفت: امید واشنگتن به کشورهای اروپایی درباره ایران ناامید شده است. وی که با شبکه خبری العربیه مصاحبه می‌کرد، گفت: امیدواریم اروپایی‌ها در اجرای تحریم‌ها علیه ایران با واشنگتن



ثبت نام وام کرونا یک ماه تمدید شد

بر اساس اعلام سخنگوی دولت، مهلت ثبت نام تسهیلات حمایتی کرونا تا آخر مهر ماه تمدید شده است تا فرصت دیگری در اختیار کسب و کارهای آسیب دیده از کرونا قرار داده شود.

اگر یک نفر در یک کلاس مبتلا شود، آن کلاس حتماً باید دو هفته تعطیل شود.

وزیر بهداشت گفت: اگر میزان درصد رعایت پروتکل‌های بهداشتی کرونا در یک مدرسه کمتر از ۵۰ درصد باشد، آن مدرسه باید تا زمان رفع مشکل به مدت یک هفته تعطیل شود. وی افزود: در برخی شهرستان‌ها که روند بیماری کووید ۱۹ شدیدتر است، اگر یک نفر در یک کلاس مبتلا به کرونا شود، آن کلاس حتماً باید برای دو هفته تعطیل شود.

افزایش زمان مرخصی سربازان وظیفه

رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح گفت: مدت مرخصی سربازان همانند کارکنان یابور شده است. به سربازان وظیفه ماهی ۲۵ روز مرخصی تعلق می‌گیرد، به سربازانی که در مناطق محروم و بد آب و هوا خدمت می‌کنند در سال ۲۵ روز مرخصی تعلق می‌گیرد. به سربازان وظیفه‌ای که در مناطق عادی خدمت می‌کنند در سال ۳۰ روز مرخصی تعلق می‌گیرد.

ارزش هر برگ سهام عدالت در اول مهر به ۱۶ میلیون و ششصد هزار رسید

پس از پایان معاملات روز گذشته بازار بورس ایران (سه شنبه ۱ مهر)، ارزش هر برگ سهام عدالت ۴۹۰ هزار تومانی دارندگان این سهام به ۱۵ میلیون و ششصد و هشتاد هزار تومان رسید که نسبت به روز قبل تر (دو شنبه ۳۱ شهریور ماه) ۸۰۰ هزار تومان کاهش داشته است.

قیمت لپ‌تاپ از پراید هم گران‌تر شد

تجارت نیز نوشت: افزایش نرخ ارز از یک سو و محدودیت واردات باعث شده قیمت برخی از مدل‌های لپ‌تاپ در بازار ۱۰۰ میلیون تومان برسد؛ یعنی گران‌تر از یک خودروی پراید در بازار.

# فروش ویژه بیمه بدنه برای خودروهای با ارزش یک میلیارد تومان به بالا



## خودروهای سواری بدون سابقه بیمه بدنه

ارزش خودرو (تومان)	حق بیمه (تومان)
۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۶/۷۰۰/۰۰۰
۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۳/۴۰۰/۰۰۰
۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۰/۰۰۰/۰۰۰
۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۶/۸۰۰/۰۰۰

در صورت داشتن سوابق قبلی تا ۶۰ درصد  
مازاد بر قیمت فوق تخفیف قابل ارائه می‌باشد



خیابان قدس / تقاطع عدل تلفن: ۹۴۵۵ ۳۶۱ ۰۹۱۵ سلیمانی